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Date: 13" February 2020 

To, 
The Bombay Stock Exchange 
Department of Corporate Services 
Floor - 25, Phirozee Jeejeebhoy Tower, 
Dalal Street, 

To 
National Stock exchange of India Ltd 
Exchange Plaza, 
Plot No. C/,G Block, Bandra Kurla Complex, 
Bandra (E) Mumbai-400-051. 

Mumbai - 40000 I 
Script Code: - 534532 

Symbol: LYPSAGEMS 

Sub.: Outcome of Board Meeting held on 13" February 2020 
Submission ofOuarterly Financial Results as on 31" December, 2020. 

Dear Sir/Madam, 

This is to inform you that the Board of Directors at their meeting convened today have inter alia considered 
and approved the following. 

I. Unaudited Financial Results (Standalone) and Limited Review Report of the company for the 
Quarter ended on 31 " December 2020 

Enc losed please find herewith Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 3 1" 
December, 2020 and Limited Review Report given by Statutory Auditor of the Company pursuant to 
Regulation 33 of Securities and Exchange Board of India (Listi ng Obligations and Listing Requirements) 
Regulations, 2015 ("L isting Regulations"). 

Kindly take the Note on your Record . 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For LYPSA GEMS AND JEWELLERY LIMITED 

~ ' ~¥ 
Jeeya~p~twa 
CFOlDirector 
DlN- 02579469 

LYPSA GEMS & JEWELLERY LIMITED. CIN: L28990GJ1995PLC028270 
Regd. Office: Wing A,2"d block.202-302.orchid complex.opp hdfc ballk.chhapi-pirojpura roao.chhal'i,Gujrat-385210 
Corp. Off. : Mehta Maha1.2"J floor.North Side.Opp.rox), Cinema.15 'h Mathe\\ road.Opera Ilou,e.Mull1bai-4000 
Tel: +91 2223679792 1 Email : info/I~lypsa.in 
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Date: 131h February 2020 

To, 
The Bombay Stock Exchange 
Department of Corporate Services 
Floor - 25, Phirozee Jeejeebhoy Tower, 
Dalal Street, 

To 
National Stock exchange of India Ltd 
Exchange Plaza, 
Plot No. CI,G Block, Bandra Kurla Complex, 
Bandra (E) Mumbai-400-05 1. 

Mumbai - 40000 I 
Script Code : - 534532 

Symbol: L YPSAG EMS 

Sub.: Outcome of Board Meeting held on 13lh February 2020 
Submission ofOuarterly Financial Results as on 31" December, 2020. 

Dear SirlMadam, 

This is to inform you that the Board of Directors at their meeting convened today have inter alia considered 
and approved the following. 

I. Unaudited Financial Results (Consolidated) and Limited Review Report of the company for 
the Quarter ended on 3 I" Decem ber 2020 

Enclosed please find herewith Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 31 " 
December, 2020 and Limited Review Report given by Statutory Auditor of the Company pursuant to 
Regulation 33 of Securi ties and Exchange Board of Ind ia (Listing Obligations and Listing Requirements) 
Regulations, 2015 ("Listing Regulations"). 

Kindly take the Note on your Record. 

Thanking you, 

Yours faithfully, 

For L VPSA GEMS AND JEWELLERY LIMITED 

~eJ~~a 
CFOillirector 
D1N- 02579469 

LYPSA GEMS & ,JEWELLlW,V LIMITED. C IN: L28990G,J19951)LC028270 
Reg.J. Olliee : Wing A,~"d block.202-302.orchid complex.opp hdr,· ballk.('hhapi-pirojplIra road.chhapi,lilljral-3852I 0 
Corp. OfT. : Mehta Mahal.2"J noor,North Side.Opr.rOX) Cinema.15lh Mathe" road.Opera Ilouse.M lIlllbai-400 
Tel: +91 22 2367 9792 [ Emai l : info({~ lypsa . in 



LYPSA GEMS & JEWELLERY LIMITED 
Unaudiled Financial Resu lts for the period Fnded 31st December 2020 ~ (R petS' La ) " '" " 

3 MONlllS ENDED NINE MON'rH [1\OEO YEARPIO[O 

C01\'SOUDATED CONSOLIOA 1 [0 STANDt\LONE 

hrdnliin JI·De<·l' 3O-Sc~18 JI ·De<·19 JI·De<·lO JI·De<·19 JI·\I .... 2. 
Unaudi&td· U_' Unaudited· Unaudited· U_' Audited· 

l.1ncome from Oerations 

(I) Revenue from Operation 33675 3 1197 44420 679.94 3,07983 3,829.23 
(II) Other Income . 001 

(III) TobllnCORle (1+11) 336.75 31297 444.20 67994 3,079.83 ),829.24 

( IV) E):penses 

a. Cost of Materials 253 -
b. Cost Of Materia lsi Purchase ofSlock-in-trade 63258 44864 659.89 1,917. 15 3,541.51 
c Changes in inventories of finished goods, worl.-in-progress and stod. 

31432 (33140) (681) (1908) in-trade 55 ,32 

d Employee benefit expenses 4.38 6,68 8.16 17.84 29.41 4054 
,. Finance Cost 011 ( 13 .59) 12.39 

r. Depretiation and amonisation expense 813 9.3 1 862 26.65 25_77 34.16 
g. Other expenses 488 1,01887 (10.03) 2,569.62 (3096) 2,321.89 
Total t:Jipenses (IV) 334 :!4 1,33404 448.69 3,25492 2.91778 6,00581 

V. t"runt I (Loss, MrO~ Eueptlollalltems &r. Tax ( III - IV) :! 51 (1,021.06) (44Q) (2.57498) 152.05 (2,176.57) 
VI Excepllonalltcms (7896Q) (78969) 1.25 

I .• ro"t(+Y""'.(-) berouta..: (V-V) 2.51 ( 1,02100) (794.18) (2,574.98) (63764) (2,17782) 

-
VIII .• as t..Ipnsn - 1.67 
A. Current Tax UO 
B. Detlered Tax 0. 17 
.". rron~~~,.. um; ,-, or me penoo rom ~oa'IO"I.g opt-nllIon 

(VII- VIII) 2.51 ( 1,021.06) (794.18) (2,57498) (637 64) (2,179.49) 

X. Profil (+V Loss (-) from discontinued operation 

XI . Tax ExtKnS(' of diS(:ontinued operation 

.... num ,~~. ~ ,-/ ..... u~".~ .... ,.~ 
(Af'kr Tax) (X-XI) - -

IXIII Pro'" (+y LoA (.) f.' ...... riod (IX + XII) 251 (1.021.00) (794. 18) (2.57498) (637.64) (2,17949) 

lXIV, Other Comprebenslve I.rome -
1/\ tI) lents Ilal Will 1101 DC ree aSS1 leo 10 

profit or loss 

(ii) Income tax relating to items that will 

not be reclassified to profit or toss 

B (i) Items that will be reclassified to 

profit or toss 

(ii) Income tax relating to items that will 

be reclassified to profit or loss 

prriod (AIII+XIV)(Comprislag ProOl 
(2.179.49) 

(LOiU) alld OUter Co.putae.sh-e Inro.e 2.51 (1,021.06) (194 18) (2,57498) (63764) 

for lhe ptriod) 

XVI Paid-up \!qUI1y share caplla! 29.48.40.000 29.48.40.000 29.48.40,000 29,48,40,000 29.48,40,000 29,48,40,000 

(Faa Vall.le of me Shale shiIll be mdtcaIed) 

XVII EMl1InKS Pel Share (I!PS) 
(I) BasIC 8nd diluted EPS before Extnordlllal» ,Iems for,he penod.. for the year 10 dale 

001 (l46) (269) (873) (2 16) (7 )91 
..d for the pw.-.ous year (noIlO be arvouah«d) 

(b) Basl(:.oo dllllied EPS aft« Exl ..... dIrwy Items for !he penod. for the year kl dale.oo ',I Nil Nil Nil Nil ",I 
for the prev.ous)eaI" (110110 be .nnual.zedl 

Note: 
1. The above Unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meeting held on 13th February 202l. 

2. The Previous period figures have been regrouped wherever necessary. 

3. The Statutory auditors of the Company have carried out a " limited review~ of the above results as per Regulation 33 of the SEBI ( listing Obligation and Oisclosure 

Requirement) Regulation 2015. 
4.The Company has adopted Indian Accounting standa rds (Ind AS) with effect from 01" April, 2017 and accordingly, the above results have been prepared in 

accordancewith the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 
S.The above results for the quarter ended 31st December, 2020 along with limited Review Report has been approved by the Board of Directors of the Company on 13th 

February, 2021 
6.The Company operates in a single segment. hence segmental Reporting as required under Accounting Standard 17 issued by the Institute of Chartered Accountants of 

India is not applicable. 

7.The Provision of Current Tax and deffered Tax will be made at the end of the year 



o G M 5 & Co. 

9, ShreepaJ Building, 
S N Road, Tambe Nagillr, 
Mulund- (Weal). 
Mumbai - 400 OBO 
Tel: (0)23412578 

(R) 25654859 

Umited Review Report on Unaudited quarterly Consol idated financial results of Mis. L YPSA G EMS 

&. JEWELLERY LIMITED under Rcgulation 33 of SEB! (L.shng Obligations an,! Disd~un.· 

Req uirCllwnts) Rl'suiatiOfls, 2015 

The Boud of Dill.'C'lon;, _ 
M/r;.. l~ c;.,n,," Jrwellft}' I.lm.iled 

Wing A, 2nd Bloc ... 202-'\02,.. 
Orchid Compie>:, Opp. HDFC flank. 
ChNpl-f'lrojpura Road. C'hh.lpi, Vitdgam. 
Bana$kantN. CUJarat - 385210. 

I. \\e MVl' ~'''''''''ed the oK'COmf'ilnying W'IIIudited consolidated too AS financialst3lements of W!l. I.yp ... 
Genu &: Jewellery Umlt<!d. P ho) Parent Company") ~nd its 100% wholly owned 5ub<idi~ry (t/wr l'~'""'t 

t:ompany.nd itS'Subsi<.li.lf)' together referrN to AS "the Gl'OllP") for the qworter ende.l 31" J)ecemb.>r. 2020 
flile stD temenf) being ~"Ubmltled by the company ?ursuant \0 the re.tulI"emenl of ReguJalioo 33 of the SEBI 

(lliting ObIi8~tioN and DilIck>eu~ Requirements) R.egulations, 2015. iU .mended 

2. This Statemen~ which ;5 the responsibtl ity of the \1anagement and approved by the Board of Directors. has 
been prepared in ao:ordlll'OCe "',th the recognit ion IIJ1d tnl!a5~t princirlEs IaKi down in !he IndliUl 
Aorountmg Standard 31 'Interim Financial ReportlJ\g" ("Ind AS 31") as rres<ribed U'I<It'f SeelLOn 133 tlf the 

CompanIes Act. 2013 ... ad with relevant rules issul'<! there under JOO otMr lII."COUn\Illg principle5 generallY 
lIOXeptl'd in In<.ii.l. Our responsibility is to express a ronduslcm on the5catement based onour review. 

3 We conductoo our I<"\'it>w of the Si<ttement in ~ara WIth the Standard on RevIew Engllgemenl!j (SRE) 
' 2410, 'Reo.tew 01 Interim Fmanci.allnfonrwtlOn Performed by the Ind~~ent Auditor of the Enbty' !$Sul'd by 

the Institute of CNrt-erl'd AL'COUntant~ of India (JCA.J) A review of Interim financial uUonmtion CO'IS"15 01 
making inquinl$. primanly of Part;'1lt'~ pe~1 m;ponsibJe for flllancU! and bC\'OUntmg matt"r5. ~nd 
appl~ing .malyticaJ and other !Wiew l'f"X"'dures, A fe'..,.' il; 5ubslanhaJly less III $COpt' than an lIudil 
rond uctcd in acrord~ wi th Standllrd~ on Auditing specified under 5ecticm 143(10) of the Companiol:s Act. 
21)13 and L'OOSI:'ql/E1ltly d~ not enable us to obta lfl "SSUJ~ that we .. 'OUld become ~ware of aU signifICant 
,nailer<! tNl might t;,., idCfllified U1 an audit. Aa:ordUlgly. we do 1l<;>t Cl<p~ an aud it opinion 

We Ill"" perfonnl'd rroct!dure5 in accordance with the cir<ular iss~ by the SEDI under Re&"lalilm :\3(8) of 
the SED] (Listing ObliS"tlOnS and Disdosure RequiremenlJ) '" amended. III tilt nl<'n\ 
"Pplicabll', 



I 

The Statement inclu.les the results of the fo!lowing enlitie!;; 

01. B.osed on OUr ~\e¥.' condu~'oo and procedutts perfo'med a~ ~t.at..d on IN-r .. graph 3 above, nothIng Iw; 

come to our attt:-nbOn trut ~aUSl'5 us to behcH' that th.- accompanying, Statement of unaudited fin.mcul results, 
p~pdrt'd m aero,.:! .. nc .. wIth the rt>rognition and llWa5u~ment prmtipll'S laid down in the applkable Indian 
Acrounting St~nJard nnd AS") as sperified undel' s«tion 133 of tho! Compdn.ies Acl2013, rud with re]e\<.nt 

rules lSI;uN there under and other dCCOUnting pr.ncipleti generally ...:cepted in India, ru.5 not d.sclosed t/l.(> 

infonnation ~uwd to be dCidosed on leml$ of Rfgulahon 33 of tlw SEDI (!...isung ObIigations..oo ~u,.. 

ltequireJnents) Rtgu~tiom;, 2015, as iI..,.".wed, induding the maItJ>eI" in .. Iud\ it IS 10 be dlSdoso!d, or thai il 

contallt5 any mat<:'nal ~tatement 

5. We did not rt'\'iew the interim rmancial infOrr:Lation of subsidiary; whose inl('rim financial information 

~ total ~ue of Rs. Nil and total net 10M MIl'!' lax of Rs. (oj 1,1b;J:89/ - for the quarter rnJa.l 31" 
~mber 2(21), oi5 consid~ in the Statement. 

6. These inlerun finimciill inform;J.tion I fin.mci~1 ",~uJts of the sub!;Jdlilry h,we b<-en pro\"Wed by the 

mana~mcnt 10 U$ and our conclusIon on the Statement. In so far as it 1'I'latet to the amounl$ and disclc.,>l.Il'e1 

lOCluded in res!'"" t of the 5ubsidiarv, is ba'ied solely on the certified finarda15 provided by the management 

IUId the proced\lre!l po!rfonned by us as stati.'d in pilTlIgraph 3 abovf.', Our Conclusion on the StlI\ement is no! 

modified in resr«t of our rel~ on the mterlm firlaoclal inform.ttiol'l C\'rtlfie..i by the \1all3gemcnl 

Place: Mumbili 
Date: 13/0Z('2021 

UDiN : 21102585AAAACG9514 

SltCo. 

1,\1\11 B Dltshil 
I'ARTNEK 

M.NO.: -1025l!5 
F.K.Nu. 112187\\' 



LYPSA GEM S & J EW ELLERY LIMITE D 
Unaudited Financial Results for the period Ended 31 st December 2020 (R upees In L acs 

3 MONTHS ENDED N INE MQ;\iTIl ENDED YEA R [!'oDED 

STANDALON E STANDALONE STANDALO~E 

jp.rtIoaIon 31-0.<-20 JO-Scp-20 31-Dec-19 31-Dec-20 31-Dec-19 31-Mar-28 

Unaudil00" Unaudited" Unaudited" Unaudited' Unaudited· Audited" 
1.lncome from Oerations 

(I) Revenue from Operation 33675 31297 444.20 679.94 1,764.34 2,069.54 

( II ) Other Income ~ ~ ~ 

(III) Total Income ( 1+ 11 ) 33675 31 ~ ,97 444 .20 679,94 1,764 34 2,069 54 
(IV) Expenses 

a. Cost of Materials ~ ~ ~ 

b. Cost Of Matenals! Purchase of Stock-in-trade 2.53 632.58 448.64 659.89 1,777.79 1,953.50 
c. Changes in inventories of fin ished goods, work-in-progress and 
stock-in-trade 314.32 (333. 40) (6.82) (19.09) (6.82) 55-32 

d. Employee benefit expenses ~ 225 3.89 4.50 16.76 18.86 

e. Finance COSI ~ 0.11 (16.00) ( 15.85) 

f. Depreciation and amortisation expense 8.13 9.3 1 8,62 26.66 25.77 3416 
g. Other expenses 1.98 089 (12.56) 5.51 (42. 12) 19.73 

Total Expensn ( IV) 310.96 311.63 441.88 677.47 1.755.38 2.065.72 

V. Profil / (Lou) before Exceptional Items & Tax ( III . IV ) 9,79 1.35 2.3\ 2.47 8,97 3,82 
VI Exccptional ltems 1.25 
VII. pront (+ )1 Lou (-) befon~Ias.(V-VI) 9.79 J3S 2.31 2.47 8.Q7 2 57 

~ 

VIJI. Tas. ElpH.stS - - 1.67 

A. Current Tax 1.50 

B. Deffered Tax 0. 17 

I~~, r~'~.~ ,'"1"Jl IMS {-J lor Ine periOd 'rom continulnJ operation 
(VII - VIII) 9.79 U5 2.31 2.47 8,97 0.9 1 

X. Profie (+)1 Loss (-) (rom disconeinued operation 

XI. Tax EXI)CnSe or discont inued operation ., ...... n. ~+!' LOSS \~I lrom .... 00 ..... operallO. 
(Altr-r Tn) (X-XI) ~ - - ~ ~ 

~ 

~ 

XIII Prout (+)1 Loss (-) rortbe period ( IX + XII) 9.79 US 2.31 2.47 8.97 0 .91 

XIV. Other Comprrhr-Rswe Income ~ ~ 
~ 

I\. ( I! Hems Inat Will nOI DC rec asslfied to 

profit or loss 

(ill Income tax relating to items that will 

not be rectassified to profit or loss 

B (i) Items that w i tt be rectassified to 

profit or loss 

(ii) Income tax relating to items that will 

be rectassified to profit or loss 
'C Income lOr me 

period (XIlI+XlV)(Comprislng pront 
(Lou) and Other Compreheasin Im::ome 
for tbe period) 9.79 US 2,31 2.47 8.97 0 9 1 

XVI PaId-up eq UI ty share capItal 29,48,40,000 29.48.40,000 29,48,40,000 29,48.40.000 29,48,40.000 29,48,40,000 

(flee Value of the Share shall be IIIdlcaled) 

XVII Earnmgs Per Share (EPS) 

(I) BasIC and dIluted EPS before utlllQrdinaty ,terns for the perIod. for the y"",r to date 

and for the prevIOUS )'ear (nOito be annualized) O.O} 000 0.01 001 003 000 

(b) BasIC and dIluted EPS after Extraordmary Items for tbe period, for the year to date and 

for the prevIous year (not to be annuahzed) Nol N,I N, ' N,I Nol N,I 

Noee : 

1. The above Unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their Meeting held on 13th February 2021. 

2. The Previous period figu res have been regrouped wherever necessary, 

3. The Stat utory auditors of the Company have carried out a " Limited review" of the above results as per Regulat ion 33 of the SEBI ( Listing Obl igation and 

Disclosure Requirement) Regulation 2015. 

4.The Company has adopted Indian Accounting standards (Ind AS) with effect from 01" Apri l, 2017 and accordingly, the above results have been prepared in 

accordancewith the Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015 prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 

S.The above results for the quarter ended 31st December, 2020 along with Limited Review Report has been approved by the Board of Directors of the Company on 

13t h February, 2021 
6.The Company operates in a single segment, hence segmental Reporting as required under Accounting Standard 17 issued by the Institute of Chartered 
Accountants of India is not applicable. ForLVPSA G!:!!.S & JEWELLERY tTD. 

oirl~~~d SignataI)' 

7.The Provision of Current Tax and deffered Tax w il l be made at t he end of the year 



o G M S & Co. 

9, ShnHIpal Building, 
S N Road, Tambe Nagar, 
Mulund- (West), 
Mumbal - 400 080 
Tel: (0)23412518 

(R) 25654859 

U miK'(1 Rt'vl("w Report on Unaudited quarterly standalone financial ,\!Suits of Ws. L YPSA GEMS &: 

JEWELLERY LIM ITED ul\der Regulation 33 of SEBI (Usting Obligations lind Dlsc\o!,urt' 

Requirements) ReguLltiOOS, 2015. 

The B<.>Md of Di~lolll. 

1\V" Lyp5~ Cern. &; J~W<'II .. ry I. imi!ed 

Wing A, 1nJ Block,. 202-302,.. 

On:1ud Complex. Opp HDFC Bank, 

ChMpi-PirOJpura Rood, Chh.lpi, Vadgam, 
EI.lnask.antha, Gujar~t • 385210. 

L We hit,,!, reviewed the accompanying sta tement of una udited Standalone Inc! AS fin~ncial _ulu. of W " 
Lypw Gemt " r ...... "Ue'Y Limil .. d ("the CompanY") rOT theJIu;uter node<! Oe«m.bn 31. 2020 and year to 

date resull s for the period 1- April 2020 to 31" Da:emoo 2020 together with notes thereon nhe Statelrumt'j 
attoched ~ewilh, bo,>'l1g $ubmitteJ. by Ih('Company pursuant to the ~ulrem(>nts of KeguJalion 3.1 of the ~ll:ll 

(U!;tmg Obhgati0J"6lul.f 0i50J06un: ReqULn.>ments) Regulation., 2015 ('the Regul~tion'). u ;uncruk-J. 

2 1111: preparation of the Statcm..-nt in ae~onl;mec \\ ilh thl: re.:ogn ilion and measurement principles latd do\\ n in 
Indian Atcounling Slandard 3-' . (' Ind AS 34') "Inlmm Fina~iBJ Repot1ing N Pt'CS(ribai undt:T Section 133 of 
the Compantes Act. 2013 read \\ith Rule 3 of Companies (Indian Actounting Standards) Rules, 20t5, as 
amended, r\"ad wi th the Cil'l."u lar and other IICtounting principles gerll:rall> acC ... pled in Indin is IhI: re5pOnsibilit} 
of the Company's mlLlUlgcment and has been aWlll'ed Iry the Board of DirtctOl"l of the Company. Our 

responsibilil> is to express a conclusion on the Slatenent based on our re,ie". 

3_ We ronducred our review irL acrorda.nce with the Stiu>doud on Review EnSi1~ts (SIU:12410 'Re\'iew d 
Inlmm FUWlCiallnformation Perlormed by the Independ~nl Auwtor of the £nlll)', ISSUed by tho> Institute of 
CharterN A«ountanf1j of India. A review of InttTIm fina~ial information oonsists of making in'luirit>9, 
primarily of the Company'~ ~1 responsible for financial <lnJ accounting mattel"$, and ~ppJymg 
ana.lytICai anJ o~ LYVl. ... w ~~. A "",iew LS su~tantialJ) !t!S9 in s<:opt.' tMn an "L1di , conducted tn 
...:cord'lIlec with StilJ\I,lard, on Auditing specifi<<d ",\der !ieCtion 143(10) of IIw Companies MI, 2013 and 
... -o~ut."l1t1y Joes not enable us to obtam as5UTo1ll<e thaI we woulJ b(orome a",.ue of .ill $ignUlC .. nt matten 

tl\,)\ might be ickntif,oo 111 all "ud,t Aocordmg.1tt~{);;;t~pr~ an ,udd oriniQR. 

~ 

~~ 



" Based un our M ,~' ~'Q<ld ... ~tJed and proce..!Uf('S perlo1'l1\<;'d <IS St.ll<:'d III paragr.lph J. notIung has come to 

our attenbon that C<l1.I.'l('$ us to believe that the Krompan)'lng ... naudited standalone flnancV.l results. f'n'pal'l'd 

in IKrorJance w,th the recognition and measurement principles !aid down in the applicable Indian "'~"WUntin& 
St.Indards ('lnd AS) ,peofied under Section IlJ d the Comparues Act, 2013 1'f'ad \\'ith r~ .. nt rules issuoo 
\here> ... nd .... and other ~ accounting pr.K'tic'H and polries generall)' acct'J'led in India, has not 

d~ the infonnal'on 1'f'<[ui1'f'd 10 be di.5closed in I,,",,"~ 0( the Regulation, 1'f'aJ with the Grcul~r. Ind\l<hng 

the numrer)l1 whKh It is 10 be ,hsdosa:!, or thai it ronb.ru. any ""'terial <ly~ misslaknwnt 

Place: Mumbai 
Dale: 1¥O2/2021 
UDlN : 2110258SAAAACIISSJO 

ror~Vs.DGMS&Co. 

Fil,.I;,tJl; 
---lAtul8 lMhil 

l'AI(TNEI( 
M.NO.: -102585 

F'.R.No. 112187W 


